

TOKİ Yetkilileri ile görüştüm en az 250 daire yapılacak



100 bin sosyal konut projesi kapsamında TOKİ tarafından Gümüşhane'ye yapılacak 250 konutla ilgili olarak konut sayısının 250 den 100'e düşürülmesi ve bu durumun TOKİ internet sayfasında yer alması üzerine Gümüşhane Belediye Başkanı Ercan Çimen 6 Mayıs 2020 Çarşamba günü yaptığı yazılı bir açıklama yaparak enişeleri giderdi.

Başkan Çimen'in yaptığı açıklama ile ilgili olarak Gümüşhane Belediyesi tarafından basına servis edilen açıklama şöyledir:

TOKİ KONUTLARI ARSASI ÇOK ÖNCE DEN BELİRLENDİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı 100 bin Sosyal Konut Projesi kapsamında Gümüşhane' de yapılacağı ilan edilen, 250 dairenin yapılacağı arazinin daha önceden belirlendiği ortaya çıktı.

Gümüşhane Belediye Başkanı Ercan Çimen, Bağlarbaşı mahallesinde Değirmenönü mevkiinde bulunan alanı önceki yıllarda belediye meclisi kararı ile toplu konut alanı olarak ilan ettiklerini belirtti.

TOKİ'nin daireleri fazla yaparız, sonra kura çektiğimiz zaman bu vatandaşlar açıkta kalır düşüncesiyle 100 konut olacak şekilde böyle bir yol izlediğini belirten Başkan Çimen, "TOKİ yetkilileriyle yaptığım görüşmede konut sayısını 250 olarak belirledik. Şu anda en az 250 daire yapılacak. 550 daireye de çıkma durumu var. 100 bin konut projesi kapsamında Gümüşhane merkeze yapılması planlanan 250 konut arazisinin 14 Ocak 2020 tarihinde yazılı olarak TOKİ Başkanlığına sayısal haritalarıyla birlikte belediye olarak bildirdik. Belediye İmar Müdürlüğünün çalışmaları sonunda 47 bin metrekarelik kısmına sosyal donatıları ve yeşil alanlarıyla birlikte 250 konutluk projeler oluşturuldu. Son durumda ise İmar Müdürlüğü ekiplerimizin yoğun çalışmalarıyla bu alan revize edilerek biraz daha genişletilerek 87 bin 650 metrekareye çıkartıldı. Bu parselin üzerine en az 550 konut, sosyal donatı ve yeşil alanlarıyla sığacak hale getirildi. TOKİ Başkanlığıyla belediye olarak sürekli istişare halinde olduğumuzu tüm kamuoyunun bilgisine sunarız" dedi.

